
Zarządzenie nr 418/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 18 marca 2021 r.   

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz.  713 ze zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305),  Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 - wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) „Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021” stanowiący załącznik nr 1 uchwały, ulega 
zwiększeniu o kwotę 290 504,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  
 
2) „Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021” stanowiący załącznik nr 2 uchwały ulega 
zwiększeniu o kwotę 290 504,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
 
3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, stanowiący załącznik nr 5 zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  62 942 868,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
 - dochody bieżące w wysokości      60 370 406,63 zł, 
 - dochody majątkowe w wysokości    2 572 461,50 zł.”  
2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 63 793 055,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości – 59 774 020,26 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości – 4 019 035,46 zł. 
    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 

         Burmistrz 

          /-/ Beata Sokołowska 

 
 
 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia nr 418/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 18 marca 2021 r.  

 

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021   

 
Dział 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

750     Administracja publiczna 1 134 296,50 1 134 296,50 -8 161,00 13 995,00 1 140 130,50 

  75011   Urzędy wojewódzkie 122 323,00 122 323,00 -8 161,00 0,00 114 162,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

122 323,00 122 323,00 -8 161,00 0,00 114 162,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 13 995,00 13 995,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 13 995,00 13 995,00 

801     Oświata i wychowanie 487 180,00 487 180,00 0,00 241 244,00 728 424,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

4 500,00 4 500,00 0,00 63 253,00 67 753,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 0,00 0,00 63 253,00 63 253,00 

  80104   Przedszkola 45 300,00 45 300,00 0,00 167 694,00 212 994,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 0,00 0,00 167 694,00 167 694,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 0,00 10 297,00 10 297,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 0,00 0,00 10 297,00 10 297,00 

852     Pomoc społeczna 1 693 829,00 1 694 571,00 0,00 43 453,00 1 738 024,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 131 547,00 131 547,00 0,00 43 453,00 175 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

131 547,00 131 547,00 0,00 43 453,00 175 000,00 

855     Rodzina 17 412 312,00 17 412 651,00 -27,00 0,00 17 412 624,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 339,00 -27,00 0,00 312,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 339,00 -27,00 0,00 312,00 

      Razem 62 651 283,13 62 652 364,13 -8 188,00 298 692,00 62 942 868,13 

 

  



Załącznik nr 2 do: Zarządzenia nr 418/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 18 marca 2021 r.  

 

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021   

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

710     Działalność usługowa 218 700,00 218 700,00 -4 100,00 4 100,00 218 700,00 

  71004   
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

68 600,00 68 600,00 -4 100,00 4 100,00 68 600,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 4 100,00 5 100,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

5 100,00 5 100,00 -4 100,00 0,00 1 000,00 

750     Administracja publiczna 8 133 906,06 8 133 906,06 -8 161,00 13 995,00 8 139 740,06 

  75011   Urzędy wojewódzkie 295 395,45 298 048,15 -8 161,00 0,00 289 887,15 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

221 988,90 221 988,90 -8 161,00 0,00 213 827,90 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 13 995,00 13 995,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 13 430,00 13 430,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 

801     Oświata i wychowanie 19 440 430,49 19 440 430,49 -396,00 241 640,00 19 681 674,49 

  80101   Szkoły podstawowe 13 552 933,38 13 498 253,38 -396,00 396,00 13 498 253,38 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

519 425,00 519 425,00 -396,00 0,00 519 029,00 

    4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

18 346,00 18 346,00 0,00 396,00 18 742,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

686 274,92 686 874,92 0,00 63 253,00 750 127,92 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

468 874,59 468 874,59 0,00 63 253,00 532 127,59 

  80104   Przedszkola 1 823 196,00 1 823 196,00 0,00 167 694,00 1 990 890,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

1 138 454,00 1 138 454,00 0,00 142 694,00 1 281 148,00 

    4260 Zakup energii 110 000,00 110 000,00 0,00 15 000,00 125 000,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

7 400,00 7 400,00 0,00 10 000,00 17 400,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 

182 579,00 182 579,00 0,00 10 297,00 192 876,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

wychowania 
przedszkolnego 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

122 025,00 122 025,00 0,00 10 297,00 132 322,00 

852     Pomoc społeczna 3 944 180,00 3 953 922,00 -4 415,00 47 868,00 3 997 375,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

938 707,00 938 707,00 -4 349,00 4 349,00 938 707,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

650 689,00 650 689,00 0,00 4 349,00 655 038,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

47 062,00 47 062,00 -4 349,00 0,00 42 713,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

227 663,00 227 663,00 -66,00 66,00 227 663,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

110 000,00 110 000,00 0,00 66,00 110 066,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

10 820,00 10 820,00 -66,00 0,00 10 754,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

199 547,00 199 547,00 0,00 43 453,00 243 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 199 547,00 199 547,00 0,00 43 453,00 243 000,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

762 428,00 762 428,00 -1 500,00 1 500,00 762 428,00 

  85401   Świetlice szkolne 599 508,00 599 508,00 -1 500,00 1 500,00 599 508,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

47 004,00 47 004,00 -1 500,00 1 500,00 47 004,00 

855     Rodzina 17 684 197,43 17 684 536,43 -1 867,00 1 840,00 17 684 509,43 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

11 774 843,00 11 774 843,00 -641,00 641,00 11 774 843,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

65 344,00 65 344,00 0,00 641,00 65 985,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

5 891,00 5 891,00 -641,00 0,00 5 250,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 215 833,43 5 215 833,43 -1 114,00 1 114,00 5 215 833,43 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

133 549,00 133 549,00 0,00 1 114,00 134 663,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

10 441,00 10 441,00 -1 114,00 0,00 9 327,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 339,00 -27,00 0,00 312,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

0,00 284,00 -24,00 0,00 260,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 49,00 -3,00 0,00 46,00 

  85504   Wspieranie rodziny 470 078,00 470 078,00 -85,00 85,00 470 078,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

40 374,00 40 374,00 0,00 85,00 40 459,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

2 618,00 2 618,00 -85,00 0,00 2 533,00 

900     
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

4 756 400,00 4 756 400,00 -1 500,00 1 500,00 4 756 400,00 

  90003   
Oczyszczanie miast i 
wsi 

9 500,00 9 500,00 0,00 1 500,00 11 000,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 500,00 3 500,00 0,00 1 500,00 5 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
43 800,00 63 800,00 -1 500,00 0,00 62 300,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

23 800,00 23 800,00 -1 500,00 0,00 22 300,00 

      Razem 63 501 470,72 63 502 551,72 -21 939,00 312 443,00 63 793 055,72 

 

  



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia nr 418/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 18 marca 2021 r.  

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.  

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

750     
Administracja 
publiczna 

122 323,00 122 323,00 -8 161,00 13 995,00 128 157,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 122 323,00 122 323,00 -8 161,00 0,00 114 162,00 

    2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

122 323,00 122 323,00 -8 161,00 0,00 114 162,00 

  75056   
Spis powszechny i 
inne 

0,00 0,00 0,00 13 995,00 13 995,00 

    2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 13 995,00 13 995,00 

855     Rodzina 17 410 312,00 17 410 651,00 -27,00 0,00 17 410 624,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 339,00 -27,00 0,00 312,00 

    2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 339,00 -27,00 0,00 312,00 

      Razem 17 535 560,00 17 536 641,00 -8 188,00 13 995,00 17 542 448,00 

 

  



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia nr 418/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 18 marca 2021 r.  

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.  
  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750     
Administracja 
publiczna 

122 323,00 122 323,00 -8 161,00 13 995,00 128 157,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 122 323,00 122 323,00 -8 161,00 0,00 114 162,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

121 748,45 121 748,45 -8 161,00 0,00 113 587,45 

  75056   
Spis powszechny i 
inne 

0,00 0,00 0,00 13 995,00 13 995,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 13 430,00 13 430,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 

855     Rodzina 17 410 312,00 17 410 651,00 -668,00 641,00 17 410 624,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

11 774 843,00 11 774 843,00 -641,00 641,00 11 774 843,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

65 344,00 65 344,00 0,00 641,00 65 985,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

5 891,00 5 891,00 -641,00 0,00 5 250,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 339,00 -27,00 0,00 312,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 284,00 -24,00 0,00 260,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 49,00 -3,00 0,00 46,00 

      Razem 17 535 560,00 17 536 641,00 -8 829,00 14 636,00 17 542 448,00 

 

  


